بنا به یک اصل شناخته شده بورژوازی در زمینه تعیین دستمزد کارگران "گرسنگی وحشی ترین حیوانات را رام میکند و به سرکش ترین آنها راه و رسم اطاعت و تسلیم و رعایت نزاکت و ادب را یاد میدهد!" این اصل با ریشه های خود در قانون فقرا در انگلستان قرن هجدهم و موج نئولیبرالیسم معاصر،

حکمتیست

۲۹۲

۳۰ ژانویه ۲۰۲۰ - ۱۰ بهمن ۱۳۹۸
پنجشنبه ها منتشر میشود

معامله شارلاتان ها!

فواد عبداللهی

و سرانجام روز سه شنبه، دونالد ترامپ از "طرح" خود پیرامون "مسئله فلسطین-اسرائیل" تحت عنوان "معامله قرن"، رونمایی کرد. نتانیاهو که در جلسه رونمایی از این "طرح" حضور داشت، آنرا یک "فرصت تاریخی" خواند که تل آویو از آن استفاده خواهد کرد.